
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000509契約番号

備　　考

見積

・

（単位：円）

猪又建設株式会社

有限会社押上開発

株式会社カネタ建設

株式会社小滝建材

株式会社谷村開発

有限会社戸田組

有限会社中村建設

アイワ建設株式会社

落札 2,630,000

2,720,000

2,650,000

2,650,000

2,640,000

2,700,000

2,700,000

2,700,000

最低制限価格（消費税相当額を除く。）

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,780,000-

上 記 見 積 者 を 選 定 し た 理 由

復興区域の工事であり、早急に契約し、発注済の道路改良工事との調整が必要なことから、糸魚川地
区の実績のある業者との見積合わせとする。

・

・

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

種 別・

・

・

○

見 積 者

¥0-

見 積

見 積 結 果

見 積 日 時

見 積 場 所

工 事 終 了 日

工 事 開 始 日

記事

工 事 の 概 要

工 事 場 所

工 事 名

工事番号及び

再見積(第１回目)再見積(第２回目)

大町地区汚水枝線築造工事

復下単29-1号

糸魚川市大町2丁目地内

土木一式工事

猪又建設株式会社

新潟県糸魚川市大町１－６－６

平成29年10月17日

平成30年 3月23日

（うち消費税の額　　　　　　　　　）¥2,840,400- ¥210,400-

平成29年10月16日　15時 0分

糸魚川市役所　企画財政課

施工延長　L=36.5m
　管渠工（掘削）VU◎150　　L=35.75m
　小型ﾏﾝﾎーﾙ（300型）　　　 N=4箇所
　公共桝及び取付管　　　　 N=4箇所

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。


	
	


